
UCHWAŁA NR 357/XXV/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za zasadną skargę Pana Kamila Jurczuk z dnia 24 sierpnia 2020 r. na dyrektorów jednostek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując 
jednocześnie do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 

Uzasadnienie  

Po wnikliwej analizie skargi Pana Kamila Juszczuk z dnia 24 sierpnia 2020 r. na nienależyte 
wykonywanie swoich zadań przez dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Węgliniec oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez dyrektorów tych jednostek 
oświatowych - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, iż potwierdziły się opisane przez skarżącego 
zarzuty. Na dzień złożenia skargi jednostki oświatowe nie posiadały elektronicznej skrzynki podawczej 
ePUAP, jednakże jej brak nie spowodował utrudnień w kontaktach z jednostkami czy problemów 
z przepływem korespondencji. Do dnia rozpatrywania skargi wszystkie jednostki założyły i zapewniły 
obsługę elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP. 

Mając powyższe na uwadze w/w skargę należy uznać za zasadną.

Id: 299A5602-4215-4A53-BF61-8E26BF54B4FF. Podpisany Strona 1




